PAGE

长发改党组〔2023〕1号

中共长兴县发展和改革局党组关于调整局领导班子成员分工的通知

各科室、事业单位：

经局党组研究决定，现将局领导班子成员分工调整如下：

朱自强：党组书记、局长，县政府区域合作交流办主任、县委社建委常务副主任、县国动办主任、县人防办主任。主持局党组、行政全面工作，主持县委社建委日常工作，主持区域合作交流办、国动办和人防办全面工作。

陈雪峰：党组副书记、副局长。协助书记负责机关内部管理、组织人事、党建群团、纪检监察、宣传创建、政务信息、信访、史志、保密、档案、法治、工会以及考核等工作。协助局长负责经济体制综合改革、新型城镇化、小城市和特色小镇、城乡融合发展。协助主任负责东西部协作、山海协作、对口支援、对口合作、区域发展和长三角一体化工作等工作。分管办公室（组宣人事科）、综合改革科、对口支援科和长三角一体化发展科。
潘旭飞：党组成员、副局长。协助局长负责服务业发展、社会信用体系建设、营商环境建设、产业发展、园区建设、高技术发展、农业农村发展、财政金融、“一带一路”建设、新能源产业链招商引资引智等工作。分管服务业管理科、信用建设科（营商环境管理科）和产业发展科。

唐  亮：副局长。协助局长负责固定资产投资综合管理、政府投资项目管理、重点工程项目管理和推进、行政审批制度改革、政务服务、大通道建设、央企对接、浙商回归、五水共治等工作。分管重点工程管理服务中心和政务服务管理科（投资管理科）。

蒋水平：党组成员、副局长。协助局长负责节能降耗、能源保障与安全、能源要素市场化改革、能源审批、能源监测、价格管理、价格监测、价格认证和安全生产等工作。分管价格管理科（价格监测与成本调查科）、能源管理科、能源监测中心和价格认证中心。

朱  磊：县委社建委专职副主任。协助县委社建委常务副主任负责日常工作，协助局长负责牵头推进共同富裕、“扩中”“提低”、社会发展、社会建设、数字社会系统建设、社会领域改革、基本公共服务均等化、人口规划和政策研究实施等工作。分管社会建设与发展科。

章  峰：县国防动员办公室专职副主任、副局长（兼）。协助主任分管国防动员、人民防空、军民融合、国防科技工业发展等工作，牵头推进军民融合示范区创建工作。分管国防动员科、工程管理科、军民融合办秘书科。
张伟建：党组成员兼对口支援科科长，协助局长负责国民经济和社会发展战略规划和年度计划的研究和实施、国民经济运行和监测预警和调度分析、大湾区建设、高能级战略平台创建等工作；配合陈雪峰副局长做好东西部协作、山海协作和对口支援工作。分管国民经济综合科。
牛忠远：党组成员兼资源节约和环境保护科科长。协助局长负责循环经济、资源节约和环境保护、碳达峰碳中和、大花园建设、塑料污染治理、园区循环化改造、低碳发展等工作。分管资源节约和环境保护科。

                    中共长兴县发展和改革局党组

                               2023年1月17日
（联系人：县发改局沈倩倩   电话：0572-6045450）

	长兴县发展和改革局办公室                 2023年1月17日印发

	抄送：湖州市发展和改革委、湖州市区域合作交流办

PAGE
- 3 -